2022年 11 月 28日

各      位

会 社 名  I-PEX株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 土山 隆治

（コード番号 6640 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名  取締役 執行役員 経営企画統括部長 小西玲仁

電  話 075－611－7155

連結子会社間の合併及び商号変更に関するお知らせ

当社は、連結子会社である KRYSTAL 株式会社とMicroInnovators Laboratory 株式会社の２社を

合併し、存続会社の商号変更を実施することといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併の目的

当社グループが中長期の重点事業に掲げる MEMS事業において、指揮命令系統を一本化し、意思決

定の迅速化を目指すとともに、経営資源を有効活用し、品質面と生産効率の向上、管理業務の効率化

を図り、さらなる企業価値向上を目指すためであります。

２．合併期日及び商号変更日

2023 年１月１日（予定）

３．合併後の状況

新 商 号 Ｉ－ＰＥＸ Ｐｉｅｚｏ Ｓｏｌｕｔｉｏｎｓ株式会社

事 業 内 容 MEMSの開発・設計・成膜、コンサルティング、研究開発（非鉛系材料）

所 在 地 山口県宇部市あすとぴあ二丁目 1番地 17

代 表 者 代表取締役 緒方 健治

資 本 金 6,150 万円

決 算 期 12月 31 日

大株主及び持株比率 I-PEX株式会社 100.0％

４．今後の見通し

本合併は、当社完全子会社間の合併であり、当社及び連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上